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21377

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

17/05/2016

17/05/2021

ANGLE DEVANT DE LA CABINE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SCANIA CV AB
SE-151 87 SODERTALJE - SUEDE

Déposant(71)

Créateur Kristofer  HANSÈN
. - SUISSE

Allan  MACDONALD
. - GRANDE BRETAGNE

Anders  LUNDGREN
. - SUISSE

Sebastian THYRÉN
. - SUISSE

(72)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 12

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

1-4

(55)
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1-5

1-6

1-7

21378

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

17/05/2016

17/05/2021

ANGLE DEVANT DE LA CABINE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SCANIA CV AB
SE-151 87 SODERTALJE - SUEDE

Déposant(71)

Créateur Kristofer  HANSÈN
. - SUISSE

Allan  MACDONALD
. - GRANDE BRETAGNE

Anders  LUNDGREN
. - SUISSE

Sebastian THYRÉN
. - SUISSE

(72)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 12

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

1-7
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21416

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

27/05/2016

27/05/2021

EMBALLAGES POUR LAMPES PLAFONNER, SPOT LED ÉCLAIRAGE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ELECMAR SARL
22 RUE BEN JILALI TAJ EDDINE MAARIF 20370  CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)

21564

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

02/08/2016

02/08/2021

PROFILES EN ALUMINIUM

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

MAROC (ALUMINIUM DU)
ZONE INDUSTRIELLE ROUTE DE TETOUAN, BP 324 TANGER TANGER -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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2-1

3-1

4-1

5-1

21565

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

02/08/2016

02/08/2021

PROFILES EN ALUMINIUM

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

MAROC (ALUMINIUM DU)
ZONE INDUSTRIELLE ROUTE DE TETOUAN, BP 324 TANGER TANGER -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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2-1

3-1

4-1

5-1

21566

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

02/08/2016

02/08/2021

PROFILES EN ALUMINIUM

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

MAROC (ALUMINIUM DU)
ZONE INDUSTRIELLE ROUTE DE TETOUAN, BP 324 TANGER TANGER -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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2-1

3-1

4-1

21567

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

02/08/2016

02/08/2021

PROFILES EN ALUMINIUM

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

MAROC (ALUMINIUM DU)
ZONE INDUSTRIELLE ROUTE DE TETOUAN, BP 324 TANGER TANGER -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)



Page 55 deCatalogue officiel des Dessins ou Modèles Industriels N° 02/2017 du 02/02/2017  110

3-1

4-1

5-1

21628

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

22/09/2016

22/09/2021

UNITE PHOTOVOLTAIQUE A CONCENTRATION

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SUMITOMO ELECTRIC INDUSTRIES, LTD.
5-33, Kitahama 4-chome, Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka 541-0041 - JAPON

Déposant(71)

Créateur KOJI MORI
1-3, Shimaya 1-chome, Konohana-ku, Osaka-shi, Osaka-Japon - MAROC

IWASAKI Takashi
1-3, Shimaya 1-chome, Konohana-ku, Osaka-shi, Osaka-Japon - JAPON

MORIGUCHI Masao
1-3, Shimaya 1-chome, Konohana-ku, Osaka-shi, Osaka-Japon - JAPON

ABIKO Yoshiya
1-3, Shimaya 1-chome, Konohana-ku, Osaka-shi, Osaka-Japon - JAPON

(72)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 13

(28)

(51)

Priorité(s) revendiquée(s)

2016-006287 , 23/03/2016 , JP
2016-006288 , 23/03/2016 , JP

(30)

Reproductions(55)
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1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

1-7
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1-8

1-9

1-10

1-11

1-12

1-13

1-14
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1-15

1-16

1-17

1-18

1-19

1-20

1-21
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1-22

1-23

1-24

1-25

1-26

1-27

1-28



Page 60 deCatalogue officiel des Dessins ou Modèles Industriels N° 02/2017 du 02/02/2017  110

1-29

2-1

2-2

2-3

2-4

2-5

2-6
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2-7

2-8

2-9

2-10

2-11

2-12

2-13
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2-14

2-15

2-16

2-17

2-18

2-19

2-20
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2-21

2-22

2-23

2-24

2-25

2-26

2-27



Page 64 deCatalogue officiel des Dessins ou Modèles Industriels N° 02/2017 du 02/02/2017  110

2-28

2-29

21633

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

26/09/2016

26/09/2021

VASES ECOLOGIQUES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

EL HAMOULI BOUJEMAA
RUE SAINT ANDRE DE CUBZAK IMM 105 APPT 8 CASABLANCALANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 11

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

2-1

(55)
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2-2

3-1

3-2

4-1

4-2

21634

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

27/09/2016

27/09/2021

BOUTEILLE EN VERRE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

DOUHOUCHA  HOUCINE
RUE YOUSSEF IBN TACHAFINE, RESIDENCE RAYAN N°28 TANGER -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 3

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions(55)


